
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

 

Р Е Ш Е Н И Е    № 53 – МИ 

Тополовград, 9 октомври 2019 г. 

 
ОТНОСНО: Упълномощаване на членове на ОИК- Тополовград да приемат 

хартиените бюлетини, необходими за община Тополовград за изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г.  

На основание чл. 87, ал.1, от Изборния кодекс и във връзка с получено писмо 

Изх. № 249/07.10.2019 от Изпълнителния директор на „Демакс“ АД 

 

О И К  – Тополовград   Р Е Ш И: 

1. Упълномощава следните членове на ОИК- Тополовград да 

приемат хартиените бюлетини, необходими за община 

Тополовград за изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г. и да подпишат приемо- предавателен протокол 

за получените бюлетини:  

1. ДИМИТЪР СТОИЛОВ ДЕКОВ, ЕГН **********; 

2. ГЕОРГИ НИКОЛОВ КЬОСЕНИКОЛОВ, ЕГН ********** 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………………….                                   Кремия Димитрова  

 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….                                   Райна Зотова 

 


